
Z KRONIKY FOTBALOVÉHO TÝMU

V podniku, kde jsem pracoval, se stalo tradicí jednak chodit na turistické trasy (zejména

oblíbená byla PRČICE), jednak hrát fotbal. Léta fungoval podnikový fotbalový tým, který kromě

tréninků, byl součástískupiny "B" Poháru ministra FMZO v kopané. S pomocí kolegů z jiných

instutucí a rodinných příslušníků (každý svého bratra má) jsme hráli pravidelně a v každém

kole. Po odchodu dr. Karla Bavora, coby šéfa týmu, se hledal nový. V hospodě "U kocoura" na

malé Straně padla volba na mně. Neumím odmítat a tak jsem sestal koučem týmu, který jsem

přejmenopval na FT TRANSCO. Začalo se fest trénovat a pravidelně jsme se zúčastňovaly bojů

v poháru ministra. Vyhrávali jsme i kontumačně, soupeř nepřišel.  REmizovali jsme, vyhrávali,

ale i prohrávali - zejména s FMZV a spojeným týmem čs. bank. To byli silní sopupeři. Naši zlatí

hoši měli morálku, vždy přišli, s tríéninkem to bylo horší. Takže jsem vymyslel, když už se

lámaly ledy, zahraniční turnaje. Nejdřív přáteláky se spřátelenými firmami. První byl zápas s

týmem firmy André z Lausanne. V květnu 1989 jsme je přivítali v Praze a na podzim jsme jeli do

Lausanne. Pak následiovaly další zápasy\ různě ve světě. Morálka týmu sep ozvedla a moc

nechybělo a z týmu se stal club. 

 

Několik snímků ze začátku týmu pod mým vedením. Zleva tým před zápaswem s týmem firmy

ANDRÉ LAUSANNE v Praze - Tuchoměřicích v květnu 1989, rozpis skupiny B o pohár ministra

FMZO, tabulka miniturnaje Koospol/Transakta/André, vlaječkatýmu a samolepka (já jako hrající-

nehrající kouč a kapitán jsem měl i kapitánskou vlaječku), a první stránka Football Bulletinu,.

který jsem vydával v angličtině pro potřeby klubu, propagace a informací zahraničním

partnerům.

 

         



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

